
UCHWAŁA Nr 526/ XXI /2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 16.05.2012 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa 

własności nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 60/8 obr. 59 m. Piaseczno 
 

 
 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zm./  
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Stowarzyszenia Kultury Fizycznej 
„Klubu Sportowy Piaseczno” w Piasecznie przez Gminę Piaseczno prawa 
własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 60/8 o powierzchni 
6802 m2, położona w obr. 59 m. Piaseczno. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
Z uwagi na potrzebę realizacji celu publicznego, jakim jest - zgodnie z art. 6 ust. 
6 u.g.n.- budowa i utrzymywanie publicznych obiektów sportowych, Gmina 
Piaseczno zamierza odpłatnie nabyć od „Klubu Sportowego Piaseczno” prawo 
własności nieruchomości wraz z naniesieniami, oznaczonej jako dz. nr 60/8 obr. 
59 m. Piaseczno, położona przy ul. 1-Maja.  
 
Wobec zgodnej woli stron na dokonanie powyższego, ustalono cenę nabycia 
przez Gminę nieruchomości wraz z naniesieniami w wysokości 890 000,00 zł 
netto. 
 
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego miasta 
Piaseczna zatwierdzonym uchwałą Nr 613/LI/98 z dnia 29.04.1998r. Rady 
Miejskiej w Piasecznie, ww nieruchomość znajduje się  
w obszarze przeznaczonym pod zieleń z usługami sportu i mieszkalnictwo 
jednorodzinne. 
 
Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


